

수입예산서

관 : (600) 사업수익
 세항 : (611) 사용료수익

항 : (610) 영업수익
 목 : (01) 가정용

(단위 : 천원)

과 목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목			
합 계	23,800,000	22,000,000	1,800,000
600 사업수익	19,292,622	18,247,817	1,044,805
610 영업수익	18,987,960	17,932,774	1,055,186
611 사용료수익	18,456,124	17,413,382	1,042,742
01 가정용	8,101,512	8,001,190	100,322
○ 상수도사용료	530원×20,108전×60톤×12월 = 7,673,212		
○ 구경별요금	1,775원×20,108전×12월 = 428,300		
03 일반용	8,208,085	8,246,344	△38,259
○ 상수도사용료	941원×10,727전×65톤×12월 = 7,873,403		
○ 구경별 요금	2,600원×10,727전×12월 = 334,682		
04 대중탕용	818,586	837,414	△18,828
○ 상수도사용료	1,156원×45전×1,300톤×12월 = 811,512		
○ 구경별요금	13,100원×45전×12월 = 7,074		
05 산업및공업용	1,327,941	328,434	999,507
○ 상수도사용료	890원×137전×900톤×12월 = 1,316,844		
○ 구경별 요금	6,750원×137전×12월 = 11,097		
612 급·배수공사수익	454,700	445,700	9,000
01 신설공사수익	400,700	400,700	0
○ 신설수도전 공사수입(목적세입사업)	270,900		
- 13mm	530,000원×100전 = 53,000		
- 20mm	580,000원×50전 = 29,000		
- 25mm	610,000원×100전 = 61,000		
- 32mm	630,000원×20전 = 12,600		
- 40mm	1,020,000원×10전 = 10,200		
- 50mm	1,100,000원×10전 = 11,000		
- 80mm	3,200,000원×8전 = 25,600		
- 100mm	4,200,000원×7전 = 29,400		
- 150mm	5,300,000원×5전 = 26,500		
- 200mm	6,300,000원×2전 = 12,600		
○ 신설수도전 공사 자재구입 수입(목적세입사업)	129,800		
- 13mm	210,000원×100전 = 21,000		
- 20mm	260,000원×50전 = 13,000		

관 : (600) 사업수익
 세항 : (612) 급·배수공사수익

항 : (610) 영업수익
 목 : (01) 신설공사수익

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
- 25mm	285,000원×100전 =	28,500		
- 32mm	320,000원×20전 =	6,400		
- 40mm	620,000원×10전 =	6,200		
- 50mm	680,000원×10전 =	6,800		
- 80mm	1,100,000원×8전 =	8,800		
- 100mm	2,100,000원×7전 =	14,700		
- 150mm	3,200,000원×5전 =	16,000		
- 200mm	4,200,000원×2전 =	8,400		
02 개조공사수익		54,000	45,000	9,000
○ 구경확대 및 계량기 이설공사비 수입	36,000			
- 13~200mm	3,000,000원×12전 =	36,000		
○ 개조수도전 공사 자재구입 수입	18,000			
- 13~200mm	1,500,000원×12전 =	18,000		
661 기타영업수익		77,136	73,692	3,444
03 기타수수료수익		4,128	4,128	0
○ 급수공사 설계 수수료 수입	2,064			
- 40mm이하	6,000원×280전 =	1,680		
- 50mm초과	12,000원×32전 =	384		
○ 급수공사 준공검사 수수료 수입	2,064			
- 40mm이하	6,000원×280전 =	1,680		
- 50mm초과	12,000원×32전 =	384		
09 기타영업수익		73,008	69,564	3,444
○ 물이용부담금 징수수탁 수수료	338,000,000원×1.8%×12월 =	73,008		
670 영업외수익		304,662	315,043	△10,381
671 이자수익		133,548	124,435	9,113
01 예금이자수익		50,000	20,000	30,000
○ 유희자금 운영 이자수입	50,000,000원 =	50,000		
09 기타이자수익		83,548	104,435	△20,887
○ 함평대동댐 매각에 따른 분납이자	83,548,090원 =	83,548		
672 타회계전입금수익		126,169	126,169	0
02 타특별회계전입금		120,000	120,000	0
○ 하수도사용료 징수수탁 수수료	10,000,000원×12월 =	120,000		
09 기타전입금		6,169	6,169	0

관 : (600) 사업수익

항 : (670) 영업외수익

세항 : (672) 타회계전입금수익

목 : (09) 기타전입금

(단위 : 천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목				
○ 위생매립장 주변 마을주민 상수도사용료 감면기금 보전금	1,542,250원×4회 = 6,169			
679 기타영업외수익		44,945	64,439	△19,494
01 기타임대수익		43,445	62,939	△19,494
○ 몽탄정수장 태양광발전 부지 임대수입	29,733,000원 = 29,733			
○ 수도용지(일반분) 재산 임대수입	10,000원×50/1,000×21,720㎡ = 10,860			
○ 수도용지(경작분) 재산 임대수입	6,000원×10/1,000×47,536㎡ = 2,852			
03 불용품매각수익		1,500	1,500	0
○ 불용폐자재 매각수입	150원×10,000kg = 1,500			

관 : (100) 자본적수입
 세항 : (121) 재산매각수입

항 : (120) 유형자산처분
 목 : (01) 토지매각수입

(단위 : 천원)

과 목	예산액	전년도 예산액	증 감
관 · 항 · 세 항 · 목			
100 자본적수입	4,507,378	3,752,183	755,195
120 유형자산처분	17,500	17,500	0
121 재산매각수입	17,500	17,500	0
01 토지매각수입	17,500	17,500	0
○ 용도폐지된 함평대동댐 계통 용수관로 수도용지 매각			
10,000,000원×1식 = 10,000			
○ 용도폐지된 나주계통 용수관로 수도용지 매각	7,500,000원×1식 = 7,500		
170 자본잉여금수입	2,693,006	2,827,006	△134,000
171 시설분담금수입	793,006	793,006	0
01 시설분담금수입	793,006	793,006	0
○ 급수공사 시설분담금(신설급수전)	328,806		
- 13mm	196,000원×100전 = 19,600		
- 20mm	529,000원×50전 = 26,450		
- 25mm	940,000원×100전 = 94,000		
- 32mm	1,705,000원×20전 = 34,100		
- 40mm	2,881,000원×10전 = 28,810		
- 50mm	4,586,000원×10전 = 45,860		
- 80mm	9,506,000원×5전 = 47,530		
- 100mm	16,228,000원×2전 = 32,456		
○ 상수도원인자부담금 수입	42,200,000원×11전 = 464,200		
173 타회계건설보조금수입	1,900,000	2,034,000	△134,000
01 국고보조금수입	1,750,000	1,950,000	△200,000
○ 도서지역 상수도 해저관로 매설공사 국고보조금(지역발전특별회계)	1,750,000,000원 = 1,750,000		
03 시도비보조금수입	150,000	84,000	66,000
○ 도서지역 상수도 해저관로 매설공사(도비)	150,000,000원 = 150,000		
180 유보자금	1,796,872	907,677	889,195
181 순세계잉여금	1,796,872	907,677	889,195
01 순세계잉여금	1,796,872	907,677	889,195
○ 순세계잉여금	1,796,872,000원 = 1,796,872		